• वडा नं. 23 लनवासी श्री राज ुभट्टराईिाई किेजो सम्बन्धी रोगको उपचारको िालग रु 50,000।- 
(अक्षरेक्रप पचास हजार मात्र) आलथयक सहर्ोग गने । 

• वडा नं. 23 लनवासी स्व. सरेुस महतोको मोटरसाईकि िघुयटनामा मतृ्र् ु भएको हुाँिा क्रकररर्ा 
खचयकोिालग  लनजको पररवारिाई रु 25,000।- (अक्षरेक्रप पस्चचस हजार मात्र) आलथयक सहर्ोग 
गने । 

• वडा नं. 28 लनवासी श्री सररता कुमाििे क्रवष सेवन गरी उपचाररत रहेको हुाँिा उपचारको िालग 
रु 50,000।- (अक्षरेक्रप पचास हजार मात्र) आलथयक सहर्ोग गने ।